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Dotyczy: spr nr 4/PN/25021/2021

Odpowiadajgc na pytania dotyczgce postgpowania przetargowego pn. »Kompleksowa
ustuga usunigcia drzew i karczowania pod budowe obozowiska Trzebien wraz
z przewozem do m. Zagan” niniejszym ingformuje:

Pytania 1: W rozdziale VIl zamawiajgcy jako Kwalifikacje Sprzetowg wymienia
,podnosniki koszowe” — czy jest to sprzet wymagany czy opcjonalny ? Do jakich celow
Zamawiajacy przewiduje wykorzystywanie podnoénikéw koszowych ?

Odpowiedz: Podnosniki koszowe stanowig sprzet opcjonalny, ktory moze utatwié
prowadzone roboty. Wymieniony sprzet moze byé przydatny w trakcie realizacji ustugi.

Pytanie 2: W Szczegdtowym Opisie Przedmiotu Zamoéwienia Zamawiajgcy wskazuje,
ze teren planowanej inwestycji ma powierzchnig 12,1906 [ha). Zamawiajacy Zaznaczyt
z6Mta linig na mapie obszar ktéry obejmuje réwniez obszary niezalesione. Czy
powierzchnia 12,1906 [ha] to caly obszar ujety w zéttg linie na mapie, czy 12,1906 [ha]
to obszar zalesiony znajdujgcyc si¢ w obszarze ujetym zottg linig na mapie ?

Odpowiedz: Obszar zaznaczony zottg linig na mapie jest to obszar, ktory nalezy
pozbawi¢ z drzew, krzewéw, wykarczowaé i przygotowaé do prowadzenia robét
budowlanych. Powierzchnia tgczna 12,1906 ha.

Pytanie 3: Czy Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy zatrudnienia brakarza
w celu dokonania obmiaru ilo$ciowo-jako$ciowego wykonanego przez przedstawicieli
Zamawiajgcego i Wykonawcy w trakcie odbioru ustugi ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga zatrudnienia brakarza przez Wykonawce robot
do odbioru ustugi. Zamawiajgcy bedzie posiadat wlasnego brakarza, ktéry dokona
obmiaru iloéciowo-jako$ciowego w trakcie odbioru ustugi.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy zatrudnienia brakarza przy
realizacji zamoéwienia 4/PN/25021/2021 ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga zatrudnienia brakarza przez Wykonawce przy
realizacji zamowienia.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy wyznaczy trase wjazdu sprzetu ciezkiego na teren
realizacji zadania ? Pytanie jest zwigzane z ograniczeniami udzwigu mostu
w Trzebieniu.

Odpowiedz: Zgodnie z zaltgcznikiem nr 9 do Spr. Nr 4/PN/25021/2021 pkt. 3.3.1.
Wykonawca jest zobowigzany do zorganizowania transportu, trasy uwzgledniajgc
ustawowe ograniczenia dotyczace drég publicznych. Wszelkie niezbedne zezwolenia
rowniez sg po stronie Wykonawcy.



Pytanie 6: czy Zamawiajacy w postepowaniu 4/PN/25021/2021 stosujgc procedury
zgodnie z art. 24aa PZP, na podstawie Rozdziatu XVI oczekuje, aby Wykonawca ztozyt
Zat. nr 3 do SIWZ w celu speitnienia wymogu: 2) oswiadczen i dokumentéw
potwierdzajgcych: spetnienie warunkéw udziatu oraz braku podstaw do wykluczenia
z postepowania wediug zatgcznikébw do SIWZ - (zgodnie z procedurg okreslong
w SIWZ) ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdziat VIl ,Wykaz odwiadczen skiadanych
przez wykonawce, w celu wstepnego potwierdzenia,ze nie podlega on wykluczeniu
oraz spefnia warunki udziatu w postepowaniu” do oferty nalezy zataczyC zatgcznik nr 3
czyli ,Oéwiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spetnianiu warunkéw udziatu
w postepowaniu’”.

Pytanie 7: Na jakim etapie postgpowania Zamawiajgcy oczekuje zfoZzenia
zat. nr 8 do SIWZ - Zobowigzanie innego podmiotu do oddania zasobdw ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp w pierwsze] kolejnosci
dokona oceny ofert, a nastepnie zbada czy Wykonawca, ktérego oferta zostata
oceniona, jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udziatu
w postepowaniu.

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postgpowania na wezwanie
Zamawiajgcego Wykonawca, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona zobowigzany
jest do zlozenia w terminie okreslonym przez Zamawiajgcego, nie krétszym niz 5 dni,
aktualnych na dzien ztozenia, nastepujgcych oswiadczen i dokumentow w tym m.in.
,Zobowigzanie innego podmiotu do oddania zasobow”.
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